
Diverse NIGHT of the JUMPs – dwie rundy w Krakowie!
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Mistrzostwa Świata we Freestyle Motocrossie w TAURON Arenie Kraków uderzą z podwójną siłą! W związku z
bardzo dużym zainteresowaniem biletami na Grand Prix Polski promotor – firma Sportainment w
porozumieniu z Międzynarodową Federacją Motocyklową FIM, na niespełna pięć tygodni przed zawodami
zdecydowali się wyjść naprzeciw oczekiwaniom kibiców i rozegrać w Krakowie dwie rundy Mistrzostw Świata
FMX. Pierwotnie zawody miały się odbyć tylko 21 marca.

Podjęta decyzja oznacza, że zawody odbędą się zarówno w piątek (20 marca), jak i w sobotę (21
marca). W tym sezonie NIGHT of the JUMPs podobna sytuacja będzie miała miejsce podczas Grand
Prix Niemiec i Szwajcarii, gdzie zawodnicy również powalczą w dwóch etapach. Konwencja będzie
analogiczna jak w skokach narciarskich. Sędziowie wyłonią albo dwóch różnych zwycięzców każdego
dnia bądź też jeden zawodnik zgarnie wszystko.

Ogromne zainteresowanie biletami i wyczerpująca się ich pula na ponad miesiąc przed polskim Grand
Prix ewidentnie wskazują, że publiczności na południu kraju brakowało tego typu wydarzenia i
spektakularnych emocji. Niesamowite, widowiskowe show połączone z zawodami najwyższej rangi, to
jest coś, co zdecydowanie trzeba zobaczyć. Teraz można kupić ostatnie dostępne wejściówki na
sobotnią rundę i bilety z nowo uruchomionej puli na piątkową edycję.

Część sportowa oraz elementy samego show podczas obu dni będą wyglądać identycznie, podobna
sytuacja dotyczy cen biletów. Zarówno na piątek jak i na sobotę ceny biletów na poszczególne sektory
będą jednakowe. Jedyne co ulegnie zmianie to godzina rozpoczęcia show. Piątkowe Grand Prix
rozpocznie się godzinę później, niż runda sobotnia. Szczegóły dotyczące harmonogramów znajdują się
poniżej.

Początek zawodów w piątek zaplanowano na godz. 20:00, a w sobotę na godz. 19:00. W oba dni
widzowie będą mogli spotkać się z zawodnikami „oko w oko" podczas Pit Party – w piątek od godz.
18:30, a w sobotę od godz. 17:30.

Bilety do nabycia w Salonach EMPIK na terenie całego kraju oraz na stronie: www.eventim.pl.

Oficjalna strona Mistrzostw Świata NIGHT of the JUMPs: www.nightofthejumps.com. Promotor w
Polsce: SPORTAINMENT www.sportainment.pl.
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